[bookmark: _GoBack]様式第5号（第9条関係）

年　　月　　日

大町町長　　　　　様

助成事業者住所
氏名

　年度大町町人材・地域活性化育成事業費に係る財産処分承認申請書

　　　年　　月　　日付け人材第　　号により助成金交付決定の通知があった大町町人材・地域活性化育成事業に係る財産処分の承認を受けたいので、大町町補助金等交付規則及び大町町人材・地域活性化育成事業費助成金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　処分しようとする財産及びその内容
	財産の名称
	仕様
	処分の方法
	処分の理由

2　相手方（住所、氏名、使用の目的及び条件）